POLITECHNIKA
GDANSKA DZIAL ZAMOWIEK PUBLICZNYCH

ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdansk
tel. (58) 347 24 00, fax. (58) 347 29 13

Gdansk, dnia 16.05.2013 1.

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamowienia

Centralny nr postepowania: ZP/189/055/D/13

dotyczy: postepowania o udzielenie zambwienia publicznego na sukcesywna dostawg $rodkow chemii gospodarczej oraz $rodkow do pielegnachi ciata dla
jednostek organizacyjnych Politechniki Gdariskie].

Informuje, ze do Zamawiajacego wplynglo zapytanie dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkbw
Zambwienia w przedmiotowym postepowaniu. Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zambwien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z pozn. zm.) Zamawiajacy udzielif

nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie: 1

,1) Poz. nr 7 ,Pasta do czyszczenia... poj. 250 ml o nie wieksza niz 260ml™- Czy Zamawiajacy dopusci w tej
pozycji zaproponowanie asortymentu o pojemnosci 250g? Z informacji nam dostepnych wynika, ze pasta tego

typu dostepna jest tylko w pojemnoSciach podanych w gr.

Odpowiedz: 1

Zamawiajacy w poz. 7 formularza rzeczowo-cenowego dopuszcza oferowanie produktu w gramach.

Pytanie: 2

,2) Poz. nr 14 ,Piyn do WC... poj. Nie mnigjsza niz 700ml i nie wigksza niz 710 ml” Pojemnos¢ wskazana przez
Zamawiajacego nie jest pojemnodcig typowa dla tego typu asortymentu, a co za tym idzie nie jest ogolnie
dostepna na rynku. Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy dopusci produkt o pojemnosci 750mi? Jest to pojemnosc

standardowa i w ten sposob nie ogranicza Wykonawcéw do zaproponowania tylko jednego rodzaju asortymentu.”

Odpowiedz: 2

Zamawiajacy w poz. 14 formularza rzeczowo-cenowego dopuszcza oferowanie produktu o pojemnoéci 750 ml.
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Pytanie: 3

,3) Poz. nr 32 ,Mydetko hotelowe... waga kostki nie mnigjsza niz 16 i nie wigksza niz 179" Podana pojemno$¢
przez Zamawiajacego nie jest pojemnoscig ogolnie dostepng na rynku, przez co wskazuje na zaoferowanie
konkretnej pozycji towarowej. Czy Zamawiajacy dopusci tolerancje mydetka od 15g do 20g, nie ograniczajgc

w ten sposob konkurencji?”

Odpowiedz: 3
Zamawiajacy w poz. 32 formularza rzeczowo-cenowego dopuszcza oferowanie produktu o wadze od 15¢g
do 20g.

W zwiazku z mozliwoécia pojawiania_sie podobnych pytah Zamawiajacy dokona zmian tresci SIWZ
w zakresie formularza rzeczowo-cenowego.

(Kierownik Zamawiajacego
Josoba upowazniona)



